



Alte materiale de constructii diverse

I.D.: 67759324

Data publicarii	03.04.22	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.578,98 RON - 1.578,98 RON

Descriere: Oferta neacceptata in termen: Nr crt Denumire produs cantitatea pret fara tva Valoare fara tva valoare TVA 1 Lipici soareci 3 4,20 12,60 2,39 2 Penute sobolani 3 6,72 20,16 3,83 3 Instalatii pom 1 29,41 29,41 5,59 4 Instalatii pom 1 54,62 54,62 10,38 5 Instalatii pom 1 58,82 58,82 11,18 6 Globuri set 1 21,01 21,01 3,99 7 Globuri set 1 6,72 6,72 1,28 8 Globuri set 3 6,72 20,16 3,83 9 Beteala 1 21,01 21,01 3,99 10 cos cauciuc 2 16,81 33,62 6,39 11 Triplu 1 50,42 50,42 9,58 12 Solutie geam 2 14,29 28,58 5,43 13 Racleta 1 12,61 12,61 2,39 14 Faras 1 2,52 2,52 0,48 15 bureti 4 0,84 3,36 0,64 16 pronto 4 12,61 50,44 9,58 17 Broasaca birou 4 8,40 33,60 6,39 18 Autoforante 60 0,25 15,00 2,87 19 Baterii 2 0,84 1,68 0,32 20 Prosop bucatarie 1 6,72 6,72 1,28 21 Pila drujba 1 5,04 5,04 0,96 22 Diblu polistiren 20 0,25 5,00 0,96 23 Lopata zapada 1 37,82 37,82 7,18 24 Robinet ds 3/4 1 37,82 37,82 7,18 25 Cot pe 25 1 4,20 4,20 0,80 26 vopsea 3 10,92 32,76 6,23 27 odorizant 2 5,04 10,08 1,92 28 neoane 50 8,40 420,00 79,83 29 robinet 2 13,45 26,90 5,11 30 baterie 1 47,06 47,06 8,94 31 Detratant 1 7,56 7,56 1,44 32 ulei lant 5 10,08 50,40 9,58 33 robinet trecere 1 30,25 30,25 5,75 34 racord 6 9,24 55,44 10,54 35 Baterie 1 75,63 75,63 14,37 36 Detergent pardoseli 5l 2 63,03 126,06 23,95 37 Lavete 4 10,08 40,32 7,66 38 Baterie 2 37,82 75,64 14,37 39 Fery 1 7,56 7,56 1,44 TOTAL 1.578,98 300,02
